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Referat fra møte i styret 02.02.2023 
 

STED: Teams 
DELTAGERE:  Anette, Nina, Christian, Monica, Stine, Liz, Anne Lise og Elizabeth Fra 

komiteene kl.20.00: Siri S, Torill, Hege og Kristin 
Forfall/ikke møtt: Nicholas 
Møtestart 18.00  
Referent:  Elizabeth 
 
Distribueres pr. e-post til: 
Styret: styret@stovnerhundeklubb.no – Agility, ak@stovnerhundeklubb.no - Drift: 
drift@stovnerhundeklubb.no – Bruks: bhk@stovnerhundeklubb.no – LP: 
lp@stovnerhundeklubb.no – Rally: rl@stovnerhundeklubb.no  

 

SAK 1 Fast post: Referat fra forrige styremøte 10.01.23 
Godkjent 

SAK 2 Fast post: Lillo arena  
Vi har besluttet å få flere bur som vi setter opp inne (6) og ute (7-8) fast som 
alle kan bruke. Ha plass til stoffbur som merkes med navn og kan ligge der så 
man slipper å frakte disse opp og ned. Informere alle sammen via facebook. 
Sekretær informerer brukerrådet. Liz har vært der og sett hvordan man kan 
plassere burene og Anette sjekker priser. Nina ber Hanne sjekke om hun får 
det noe billigere på jobben sin. 

SAK 3 Fast post: Økonomi 
Årsregnskapet viser et overskudd på 159.000,- 
Anette og Monica har hatt møte med regnskap og fortsetter med å rydde opp. 
Veiledning til hvordan man leverer bilag til grenene.   

SAK 4 Medlemsfordeler i Stovner hundeklubb 
Hege følger opp nåværende og nye sponsorer.Dyrenes venn er gått ut og 
kommer ikke tilbake.  
Vi har inngått avtaler med Aktiv, RC, Canelana og Burger King på Kløfta. 
Vedtak: Aktiv, RC, Canelana og Burger King som sponsorer for SH: Godkjent 

SAK 5 Telefonnummer til klubben 
Status: Monica ser på sentralbord løsninger, innen neste møte. Løsningen til 
Telenor var dårlig. Fått tilbud fra Phonero og Telia. 
Monica velger en av disse på vegne av styret. Utsettes til mars. 

SAK 6 Betalingsregler for hallen 
Klubbmedlemmer som søker om goder/permisjon/tilbakebetaling av halleie. 
Sendt ut til høring til komiteene 14, desember.  
 
Fra Bruks: 
BHK sin tilbakemelding: Det bør være nedfelt hvilke regler som gjelder ved 
binding av årsavgift ifb skade/sykdom på hund eller fører. 
Vi mener at ved langvarig sykefravær som dokumenteres av veterinærattest 
hvor det kommer frem at hund grunnet helseforhold ikke skal trenes så frafaller 
kravet om binding av treningsavgift. Bør kun gjelde ved langvarige sykefravær. 
eksempelvis > 6 måneders varighet 
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Fra Agility: 
AK mener at ved langvarig syke/skadefravær på hund/fører som kan 
dokumenteres av veterinær/lege, og hvor det kommer frem at hund/fører 
grunnet helseforhold ikke kan drive med trening - så frafaller kravet om binding 
av treningsavgift.  
Bør gjelde kun ved langvarige sykefravær, eksempelvis > 6 måneders 
varighet. 
I tillegg ønsker AK at det ved bosteds endring/flytting også frafalles 
treningsavgift, men at det da blir en karantene på 12 mnd for å trene i klubben 
igjen. 
Man kan jo også tenke seg at en gitt situasjon (miste jobb/økonomi) kan gjøre 
at man velger å slutte i klubben. Man kan da også ilegge karantene på 12 
mnd. 
Fra LP: 
Vi har diskutert dette og mener at har du betalt avgift for et halvår der hunden 
/fører blir syk, refunderes ingenting. 
Derimot kan det gis fritak for betaling neste halvår, men ønsker du komme 
tilbake etter feks 2 mnd fravær, må hele beløpet for hall betales. 
Ingen karantene dersom det er langtids sykdom, død eller flytting som er 
årsak.  
Fra Rally: 
1: Regelverk for prising av trening 
Prinsippet som gjelder, er at treningsavgiften følger hunden. Dette betyr i 
prinsippet at dersom hunden ikke har anledning til å trene skal det ikke betales 
treningsavgift. 
Vi mener at den strenge praksisen med at du forplikter deg til å betale for et 
helt år når du begynner å trene i Januar kan virke avskrekkende på noen og 
forhindre at de starter å trene hos oss. Det bør derfor være åpning for å slippe 
å betale for andre halvår. 
Hunder som dør under treningsåret 

• Død før 01.04 – refundere 1000, ikke betale andre halvår 

• Død før 01.07 – Ikke betale andre halvår 

• Død før 01.10 - refundere 1000 
Hunder som pensjoneres før 1.Juli må ikke betale treningsavgift for andre 
halvår. 
Syke Hunder får i utgangspunktet ikke refundert treningsavgift. 
Evt. unntak – hund som er så syk at den ikke kan trene mer, refusjon som for 
pensjonerte hunder. Veterinærattest må fremlegges. 
Andre forhold der treningsavgift for andre halvår bør vurderes å ikke kreves inn 

• Flytting slik at trening på Kløfta ikke er gjennomførbart 

• Eier er så syk at han/hun ikke kan trene mer – legeattest kreves 

• Eier har ikke råd til å fortsette treningen i andre halvår (Kan misbrukes) 
 
Vedtak:  
Ved langvarig syke/skadefravær på hund/fører som kan dokumenteres av 
veterinær/lege, og hvor det kommer frem at hund/fører grunnet helseforhold 
ikke kan drive med trening - så frafaller kravet om binding av treningsavgift.  
Gjelder kun ved langvarige sykefravær, over 6 måneders varighet. 
Ved bosteds endring/flytting/hunds død frafalles også treningsavgift.  
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Ved spesielle situasjoner kan man sende inn en søknad som vurderes av 
styret, men de kan da få en karantene på 12 måneder. 
Ved alle disse tilfellene må man sende inn en søknad til styret. 

SAK 7 Wi-fi utstyr 
Status: Fungerte det på stevnet 21 januar? 
Det fungerte veldig bra. 

SAK 8 Epost fra medlem 
Det står i hallreglene våre at man skal ha hundene under kontroll både inne i 
hallen og på utsiden, det er ikke båndtvang. 
Er det mulig å få til at det holdes utstyr og hundefritt ved inngangspartiet 
i hallen? Tegne en sone rundt inngangsdøren som det ikke er lov å sitte med 
hund. 
Vi har tenkt å gjøre noe med retningslinjene for fritrening, den er under arbeid. 
Sekretær svarer. 

SAK 9 Samt evaluering av lp sine fredagstreninger (prøveprosjektet) 
Vi har fått evalueringen av LP.  
Styrets evaluering:  
Styret prøvde et prøveprosjekt med hel hall til lp 18-20 fredager. Dette skille 
evalueres om det ble brukt nok til å opprettholdes.  
Styret mottok oversikt over antall som brukte fredsagstilbudet og det var som 
regel 2-8 personer i snitt. I ny og ne flere ved cuper. I tillegg er booking utenom 
minikurs lagt til grunn. Dette er ikke nok aktivitet til å forsvare bruk av hel hall i 
to timer. 
Styret har derfor endret fredag hel hall til halv hall for bedre utnyttelse av hall 
tilbudet. Dog når LP skal ha Cup/større arrangement kan de som på vanlig 
måte gi beskjed til ag/rl/bruks og utvide tid/deler etter behov. 
De kan få bruke ½ hall hver fredag.  
Minikurs: 27/1, 3/2, 10/2 og 17/2 har LP kurs med maks 5 deltagere. 
LP har cup fredag 10/3 og 21/4. Si ifra til agility så blokkerer  
Anette for trening de 2 siste datoene.  
Anette åpner nå fredagene for trening for agility. 

SAK 10 Oppfølging av saker fra styreseminar 
Treningstid: Innhente innspill fra komiteene, sendt 14. desember.  
 
Fra Agility: 
Agility ønsker full bane tirsdager 20.00-22.00 
 
Fra Rally: 

Etter å ha studert treningstabellen mener vi at Alt-1 er godt for Rally og LP, 
som ikke blir berørt. Alt-2 er sanns. ikke gunstig for LP 
Ved begge alternativene forstyrrer Agility hverken RL eller LP 
Alt-1: Agility får hele hallen tirsdag 20-22 og mister del2 torsdag 18-20. 
Rally-trening tirsdag 20-22 flyttes til torsdag 18-20. 
Rally får da 4 sammenhengende timer torsdag (18-22) og i tillegg 18-20 på 
tirsdag. 
Alt-2: Agility får hele hallen torsdag 18-20 og mister tirsdag 20-22. 
LP-trening torsdag 18-20 flyttes til tirsdag 20-22. 
(LP har da 5 sammenhengende timer tirsdag, men bare 2 sammenhengende 
timer torsdag. 
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Vi tror ikke det er ønskelig siden de ofte har diverse cuper på torsdag 18-22) 
 
Fra Bruks:  
Ønsker å flytte fra torsdager fra 17.00 - 18.00 til fredager fra 20.00 – 21.00 
 
Vedtak: Styret legger frem en sak om dette til årsmøte 
Pensjonerte hunder:  
Pensjonerte hunder er hunder som ikke konkurrerer? Du må minst betale for 1 
hund utenom den pensjonerte. Gå ned til 8 år som grense. Dette må det søkes 
om til komiteene. 

SAK 11 Budsjett 
Monica sender ut budsjettet når det er ferdig til sekretær. 

SAK 12 Ny lovmal, sak til årsmøtet og må lages til vår klubb. 
Lovmalen finner du her: https://www.nkk.no/getfile.php/132022798-
1647332941/Dokumenter/Om%20NKK/Organisasjonen/Strategiske%20dokumenter/L
ovmal%20for%20klubber%202017.pdf 

Lage en ny lovmal og sende den inn til NKK så de sjekker at den er riktig. 
Legge den frem for årsmøte. 
Anette sender den inn til NKK for å sjekke om den er riktig, 

SAK 13 HALLREGLEMENT – glemt å sette inn revideringsdato 
Revideringsdatoen er 21. 04.2022. Anne Lise retter dette opp. 
Fritrening på LP/Rally siden: 
Hallreglene: Antallsbegrensning både dag/kveld (15 personer), kun booke 3 
timer, kun booke 2 tidspunkter av gangen, må bruke opp den ene før man kan 
booke en til, inntaksstopp for LP/Rally.  
Vedtak: Rally kan sette ut 5 skilter/hinder langs veggen og i vinkel mot gjerdet 
til agility. Alle må gi og ta litt, vi må dele med de som kommer på trening. Alle 
kan ikke forvente å kjøre alle de store øvelsene hver gang. 

SAK 14 Årsmøte 
Årsmøte er satt til 20. april 2023 på Hiak kl. 19.00 
Tidsfrister: 

• 22. februar 2023. Varsel om dato for årsmøte skal gjøres kjent 8 uker 
før. Den skal inneholde hvor/når. Forslag til innsending av saker senest 
8. mars (frist 6 uker før). Forslag til kandidater til styreverv skal sendes 
til valgkomiteen senest 15. mars (frist 5 uker før). Lagt ut på sidene våre 
23.01.2023 

• 29. mars 2023. Innkalling skal publiseres på klubbens nettsider og 
oppslag på klubbens treningslokaler. Med innkallingen skal det følge 
dagsorden, årsberetning fra styret og komiteer. Regnskap med 
revisjon/budsjett fås ved henvendelse til styret. 

SAK 15 Gjestetrening 
Anette og Anne Lise lager et søknadskjema for gjestetrening som må fylles ut 
før trening.  
Gjester kan kun være med på fritrening, men ikke på organiserte treninger på 
kvelden. Hvis mulige nye medlemmer bare kan komme på kvelden så må det 
være uten hund bare for å observere frem til de melder seg inn.  

SAK 16 Mail fra Solveig ang filming i hallen og bruk av denne 
Ber om tillatelse til å bruke klipp fra hallen i privat online kurs.  
Det er ingen andre personer i klippene. 

https://www.nkk.no/getfile.php/132022798-1647332941/Dokumenter/Om%20NKK/Organisasjonen/Strategiske%20dokumenter/Lovmal%20for%20klubber%202017.pdf
https://www.nkk.no/getfile.php/132022798-1647332941/Dokumenter/Om%20NKK/Organisasjonen/Strategiske%20dokumenter/Lovmal%20for%20klubber%202017.pdf
https://www.nkk.no/getfile.php/132022798-1647332941/Dokumenter/Om%20NKK/Organisasjonen/Strategiske%20dokumenter/Lovmal%20for%20klubber%202017.pdf
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Vedtak: I dette tilfellet sier styret ja. 

SAK 17 Eventuelt: 
Styremøter 2023: 
Teamsmøte 28. mars kl.18.00 for å finpusse tekster til årsmøte. 
Hvem gjør hva? Medlemslister, nummerblokk, kaffe/te, brus, kaker og frukt. 
Privattimer i hallen er ikke lov – synliggjøre dette. 
Vannskåler må ikke stå på gulvet på kjøkkenet. 
Mandatene må skrives under av de nye komitemedlemmene. 
Kennelhoste: 7 dagers karantene. 
Gresset ble børstet av Liz og Anne Marie 27. januar. Alt gikk kjempefint. 
Gresset blir renset før 4. mars. 
Kodelåsoppdatering: Låsefirma kommer tirsdag 7. februar og ser om det går 
an å tilbakestille masterkoden og skifte kode. Går ikke dette skifter vi hele 
kodelåsen. Elizabeth møter ved hallen. 

 

 

Saker til neste møte: 
 
 
Saker som er kommet inn til årsmøte:  

• Stemme over ny lov 

• Treningstider i hallen (en fra bruks og en fra styret) 

• Lovforslag- innkalling kun på klubbens nettsider. 
 
Neste møte: 16. mars kl.18.00. på Hiak.  


